Comitente: Aguas Santafesinas S.A.

Descripción: CONSTRUCCIÓN de cámaras y reparaciones varias – Vaciadero Sur - Rosario.
Presupuesto Oficial: Lote N° 1: $ 5.432.709,39 más IVA. Lote N°2: $ 550.900,35 más IVA. Lote N° 3:
$1.333.132,08 más IVA. Lote N° 4: USD 6.600,00 (Dólares Estadounidenses Seis Mil Seiscientos) más
IVA. Lugar y fecha de apertura de ofertas: 17/01/23 - 11:00 hs, en el Oficina Licitaciones Públicas,
Salta N° 1451, Rosario.

Fecha de apertura: 2023-01-17 11:00

Presupuesto oficial moneda: pesos